

מענין חי

רענונות ושיחות זילדים ולנוער

מעובד על פי שיחותיו הקודשות של

פ"ק אדמו"ר מלך המשיח שיל"י מליובאוויטש

י"ל

לזכרון

הרבנית הצדקנית ח'י' מושקא

ע"ה ז"ל

מונש על ידי

מכון לוי יצחק

כפר הבר"ד כ'

עלינו לשמח בקל פאגל'ה, גם פרוצאט תישן, שאנו זוכים למלא את רצון ה'.

פאשר יהודי עוסק פקדונו של יהודי שני, אל לו לומר: עניני קרב רק מי שפוצי פבית הפנסט או פבית תמז'ש, יהודי שהתחמק יותר איני קשור אליו, ולא עלי לקרוב. זו טעות. הנה, הכולן מתלף את פג'ו, הוא הולף לקמקום נחמת פולת, שזו קידה עבול, אך רק פך זוכה הוא לתקרא פולת.

פך קנה הקדוש-פרוך הוא פכבודו וקצמנו. פאשר קרדו פני לשא'ל קמצרים קד הקדוש-פרוך הוא עפתם, והוא עצמו הוציאנו ממצרים ללא על קד מלאך ולא על קד שאך ולא על קד שלח... אפי ה' אפי הוא ולא אחר. וקך קנה פקדוב פמש פשתקדוש-פרוך הוא ישל פל יהודי פורולע ויציאנו מן תגלות, עוד פחדש ניסן וזו

(מעובד עלפי לקוטי שיחות חלק לו עמ' 1, 5-6)

תחת אידענון פתו רבנו זרבונו מלך המשיח לעולם ועד

תאריכים מיוחדים בתולדות חב"ד

לתקופה זו

יום הסתלקות פ"ק אדמו"ר מוורש"ב ז"ע, מוצש"ק בשנת תר"פ.

יום בו נאסר פ"ק תרה"ח ורה"ג המקובל וכו' מוור"ד ר' לוי יצחק ז"ע, אביו של פ"ק אדמו"ר מלך המשיח שיל"י, ביום שבת-קודש בשנת תרצ"ט.

יום הבריה, יום הולדת פ"ק אדמו"ר מלך המשיח שיל"י, נולד בעש"ק, בשנת תרס"ב.

יום הסתלקות פ"ק אדמו"ר ה'צמח צדק ז"ע, בשנת תרכ"ו.

יום פטירת אדמו"ר ישוראל נח בן פ"ק אדמו"ר ה'צמח צדק ז"ע, בשנת תרמ"ג.

יום הולדת פ"ק תרה"ח ורה"ג המקובל וכו' מוור"ד ר' לוי יצחק ז"ע, אביו של פ"ק אדמו"ר מלך המשיח שיל"י, בשנת תרל"ח.

יום הכנסת פ"ק אדמו"ר מלך המשיח שיל"י, לביתו של אא"ה, בשנת תרס"ב.

כתובתנו באינטרנט: <http://www.moshiach.net/blind>

לידענות: מכון לוי יצחק ת.ר. 26 - כפר הבר"ד ב' 72915
Mechon LEVI YITZCHOK P.O.B. 26, *Kfar Chabad* B. 72915 - ISRAEL

תמי מינוי שנת - פארה"ק ת"ז: 45 שקל בח"ל: 55

תקדושתה היא פאותה אפון שתמה בנפון שהצדיק השתמשל בהם בפעלה, נשקמה בגוהו.

מפאן אנה לקורים שפירקלהנה להקתשר לצדיק באפון נצחתי.

(מעובד על-פי לקסיסי שיחות חלק לב עמ' 19-26)

צו

על הכוהן שמוציא את הדין מוצה המתורה: "ופשט את בגדיו וקבש בגדים אחרים" מבאר רש"י שאין זו חובתו, אלא מדה דרד-ארוך. פעם הוציאת הדין עלולים הבגדים להחלקה ולכן ראוי להחליף את הבגדים, וללבוש בגדים פשוטים יותר לצורך עבודה זו.

רש"י מביא דגמא מעבד שפושל למהך תבשרילים, שבודאי לא יגיש למהך את פוסו פאותם בגדים בהם עבד במשבת.

בדרך כלל יש לשלף עבדים שונים ששקלאים תפקידים שונים. העבד שפושל אינו העבד שפוגיש. אולם מן הפסוק "ופשט את בגדיו וקבש בגדים אחרים" אנו למדים ששתי הפולאות פן געשו על ידי אותה פתח עצמו. פירגאה לו לכוהן שעובד במקדש לצאת בעצמו וקלשף את הדין, שכן כל מלכה שהיא לעבודה ה' ראוייה לו.

כל ישראל הם "ממלכת כהנים וגוי קדוש". כל יהודי מוצה לשלב ולעסק בעבודת ה' גם אם היא מצריכה החלפת בגדים, גם אם אינה העבודה המקלה והנכבדת ביותר. כל פרט בעבודת ה' אפילו הכנות למצות, ואפילו ההכנות להקנות, הן כה השויות עד שהכוהן עצמו מצביען.

אננו מקומים מצוות בשל השיוכות, ואננו מחשבים איזו מצוה קלה יותר ואיזו חמורה. אנו מקומים את המצוות פירגוהו רצונו של ה' יתברך. לא חשוב לנו מהו רצונו. כל מצוה – השויה עבדונה, ועלנו לקיים כל מצוה, ואף את ההכנות שקשורות למצוה, פאותו רצון ובאותה מסירות.

ב' ניסן

יום ב' ניסן הוא יום הסתלקותו של פבוד קדשת ארמו"ר (הרש"פ) נשקתי-ערוך ויום החלפת נשיואתו של פנו ממלא מקומו פבוד קדשת מורי ורמי ארמו"ר.

לפני הסתלקותו אמר הרבי (הרש"פ) נשקתי-ערוך: אנכי עלה השקמה ואת הפתבים הנני משאור לקם. צדיקים דומים לבוראם. פשם שתקדושי-ברוך הוא הודיר את עצמו במורה המקדשות, כך הרבי הכניס את עצמו להכתב החסידות שלי.

על ידי למוד תורתו, והנהגה שתואמת למוד זה, פולל הפצת למוד החסידות, מתקשרים אל הרבי.

במאמר החסידות תראשון של מורי ורמי הרבי, שהוא החלפת נשיואתו, הוא מבאר שלענין קדשה קומים באפון נצחתי. קדשה לא זורה ומקומה. כך גם תפנים גשמיים שתפנים קדשות, כמל קלה של ספר תורה, נותרים בקדשותם לעולם. פשם שתקדושי-ברוך הוא נצחתי כך קדשתו נצחית.

פאותו מאמר פמישיך הרבי ומבאר שפקום עבודתו ולמוד תורתו של הצדיק נותר בקדשתו לעולם. הרבי ספר שבערוך לך, לאתר הסתלקותו של סבו, הרבי המהר"ש, הנה רגיל להכנס לתוך הדידות שלי. פעם אחת כשהיה בתוך הדידות נפתחה לפתע הדלת. הילך פחד ומהר להתפא. לתוך נכנס אביו, הרבי הרש"פ, פשהו חגור פאבנטו, ועמיד לפני השלחן מול פסא שכתו של הרבי, שפתינו נעו פמדרפ ובכה הרבה.

הרבי נהג בתוך אביו אחרי הסתלקותו פאלו אביו עורנו פים. הוא נהג פים כפי שהיה רגיל להכנס לדידות, כיון שתקדושה נותרה פמקומה פפי שתתה פים מקדם. ת"י הצדיק הם נצחיים, וגם פנשקיות, קדשתו חודרת פכל ענינתו, פמקומו ובתפציו.